
令和 4 年 2 月 10 日 

お客さま 各位 

諏訪信用金庫 

 

『キャッシュコーナー ベルビア出張所』閉店のお知らせ 

 

平素は、諏訪信用金庫に対して、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

誠に勝手ながら令和 4 年 3 月 4 日（金）を以ちまして『キャッシュコーナー 

ベルビア出張所』は閉店させていただくこととなりました。 

今後は最寄りの「茅野支店 ATM」、「茅野上原 ATM」などお近くの当金庫 ATM

をご利用ください。 

ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 
問い合わせ 

   諏訪信用金庫 総務部 

     電話 0266-23-4567 


